
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/408/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 października 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Zarządu Transportu Miejskiego  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm
1)

) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LII/1391/2005 Rady m.st. Warszawy z dnia 19 maja 2005 r. w 

sprawie statutu Zarządu Transportu Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 149, poz. 4637, z 

późn. zm.
2)

) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 "2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, z późn. zm.),"; 
  

2) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

 „3) realizuje zadania w zakresie pobierania opłat za przejazdy środkami lokalnego 

transportu zbiorowego; środki pozyskane z tego tytułu przekazuje na rachunek 

bankowy m.st. Warszawy,”; 
  

 

3) w § 4:  

a)  pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

 „4) przygotowanie i przeprowadzanie postępowań prowadzących do zawarcia 

umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 

zawieranie tych umów oraz kontrola jakości ich realizacji,”, 
  

b)  w pkt 21 przecinek zastępuje się kropką i uchyla się pkt 22.  
   

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 

2014 r. poz. 379 i 1072. 
2)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 131, poz. 4285, z 

2008 r. Nr 166 poz. 5899, z 2009 r. Nr 206, poz. 6047, z 2011 r. Nr 176 poz. 5439 oraz z 2012 poz. 2810.  


